各所属団体長　殿

日　時 令和6年　1月　14日(日)　　9：00～13：00 8：30受付開始

講　師 清水 希容 選手

内容 ： 形、基本セミナー　・　形演武　・　質問コーナー　・　記念撮影、サイン会

場　所 小瀬体育館　サブアリーナ　　　 〒400-0836 甲府市小瀬町840　055-243-3111

費 用 山梨県形強化指定選手　 2,000 円

山梨県空手道連盟会員 5,000 円

その他一般 6,000 円

見学者 2,000 円

人 数 定員150名

申 込 下記フォームに入力してください。(最終締め切り日 2024年1月5日)

※必ず所属団体長の許可をお取りください。

・上限人数に達し次第締め切りとし、締め切り後の申し込みについてはその旨ご連絡いたします。

・受講料につきましては当日受付にてお支払いいただきます。お釣りの無いようにご用意ください。

発熱症状や体調不良が認められる方は参加をお控えください。

ケガにつきましては、各自スポーツ保険等で対応してください。

急な感染症の流行等により中止とすることもございます。

お問い合わせは、ジュニア強化委員 金澤希易までご連絡ください。

kii.kanazawa@ymail.ne.jp

注意事項　講習中の撮影は一切禁止とします。

　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記の通り、形セミナーを開催いたしますのでご案内いたします。

上限人数に達し次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申し込みください。

先着順とし、定員を超えた後の申し込みについては、その旨ご連絡致します。

https://forms.gle/Ev5unHEioZdAiskk8

山梨県ジュニア強化からのお知らせ

令和5年12月24日

一般社団法人　山梨県空手道連盟
ジュニア選手強化委員長　　樋口 大樹

https://forms.gle/Ev5unHEioZdAiskk8
https://forms.gle/Ev5unHEioZdAiskk8
https://forms.gle/Ev5unHEioZdAiskk8
https://forms.gle/Ev5unHEioZdAiskk8
https://forms.gle/Ev5unHEioZdAiskk8
mailto:kii.kanazawa@ymail.ne.jp
https://forms.gle/Ev5unHEioZdAiskk8